

臺北市北投區石牌國民小學114年度指定用途捐款收支明細表(2月)

捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9070 代轉性質捐款		(上期結轉)					0	
	1140224	財團法人詹氏社會福利獎助學基金會	7,500		獎助學金		7,500	
				1140224	轉發詹氏社福獎助學金5筆	7,500	0	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9071 促進學校課程與教學發展捐款		(上期結轉)					2,000	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9072 辦理各項教育體育社團活動捐款		(上期結轉)					30,000	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9074 購置防疫物資捐款		(上期結轉)					7,708	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9075 陽信文教基金會捐款-陽信盃籃球賽		(上期結轉)					3,551	
	1140208	財團法人陽信文教基金會	500,000		第4屆石牌陽信盃少年籃球邀請賽捐款		503,551	
				1140214	第4屆陽信盃球賽獎牌及獎盃	36,300	467,251	
				1140217	第4屆陽信盃比賽服及後背包	57,698	409,553	
				1140217	第4屆石牌陽信盃籃球賽比賽服及掛布錦旗	73,553	336,000	
				1140219	第4屆陽信盃租用音響	31,500	304,500	
				1140224	第4屆陽信盃球賽餐費	25,000	279,500	
				1140224	第4屆陽信盃球賽餐費	15,200	264,300	
				1140224	第4屆陽信盃球賽攝影組出席費	20,000	244,300	
				1140224	第4屆陽信盃球賽防護員出席費	17,100	227,200	
				1140224	第4屆陽信盃球賽裁判長出席費	6,000	221,200	
				1140224	第4屆陽信盃球賽紀錄台出席費	6,000	215,200	
				1140224	第4屆陽信盃球賽紀錄台出席費	28,500	186,700	
				1140224	第4屆陽信盃球賽裁判出席費	57,000	129,700	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9078 鴻海獎學獎助學金		(上期結轉)					16,000	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9085 弦樂社團指定捐款		(上期結轉)					20	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9086桌球社團指定專款		(上期結轉)					271,083	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9087直笛社團指定捐款		(上期結轉)					23,168	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9088合唱社團指定捐款		(上期結轉)					5,962	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9089 足球隊指定捐款		(上期結轉)					2,000	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9090各界捐款-校務發展及學生活動用		(上期結轉)					403	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9091田徑隊指定捐款		(上期結轉)					2,724	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9092羽球隊指定捐款		(上期結轉)					14,010	



怡玲

臺北市北投區石牌國民小學114年度指定用途捐款收支明細表(2月)								
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9093管樂團指定捐款		(上期結轉)					7,000	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9094賴氏獎學金		(上期結轉)					95,048	
捐款指定用途	捐款日期	捐款者	收入	支用日期	用途或摘要	支用數	結餘	備註
KD9095 游泳隊指定捐款		(上期結轉)					40,956	

出納組：

總務處：

會計室：

校長：

組長莊怡玲

教師兼
總務主任郭士豪

會計室
主任陳秀玉

臺北市北投區
石牌國民小學
校長詹益正